
Rango Cognome Nome Punti Cat.

1 Nicoli Andrea 921 A
2 Valentini Mirko 918 A
3 Blotti Mauro 906 A

Rango Cognome Nome Punti Cat.

1 Nicoli Gabriele 895 D 99
2 Grazioli Fabio 895 D 95
3 Beretta Wilson 891 D

Rango Cognome Nome Punti Cat.

1 Veglio Luca 891 D
2 Cattaneo Ivo 876 D
3 Solari Cristian 847 D

Rango Cognome Nome Punti Cat.

1 Gianella Sandro 927 A
2 Fasani Giacomo 877 A
3 Jametti Alfredo 867 A

CAT. D (Armi Ordinanza)

CAT.J/JJ

CAT.V/VS

CLASSIFICA FINALE INDIVIDUALE x CATEGORIA

Campionati Bleniesi 2015

CAT. A (Armi Sport)



Rango Cognome Nome Punti Cat. Età Appoggio
1 Gianella Sandro 927 A V/VS
2 Nicoli Andrea 921 A A
3 Valentini Mirko 918 A A
4 Blotti Mauro 906 A A
5 Nicoli Gabriele 895 D A 99
6 Grazioli Fabio 895 D A 95
7 Beretta Wilson 891 D A
8 Veglio Luca 891 D J/JJ
9 Solari Simone 884 A A

10 Fasani Giacomo 877 A V/VS
11 Cattaneo Ivo 876 D J/JJ
12 Jametti Alfredo 867 A V/VS
13 Beretta Ivan 862 A A
14 Cattaneo Benno 859 A J/JJ
15 Guarisco Elio 857 D A 97
16 Guarisco Emilio 857 D A 92
17 Malingamba Marco 854 D A
18 Baselgia Numa 849 D A
19 Moresi Marco 848 D V/VS
20 Solari Cristian 847 D J/JJ
21 Iametti Oliver 844 D J/JJ 96-93
22 Degiorgi Elia 844 D J/JJ 96-92
23 Guidicelli Rolando 836 D A 99
24 Cattaneo Marco 836 D A 90
25 Morosi Valerio 828 D A
26 Laube Armin 827 D V/VS
27 Corasaniti Giuseppe 821 D V/VS
28 Veglio Joel 817 D A
29 Sani Andrea 817 D A
30 Francini Graziano 816 D A
31 Veglio Roberto 808 D A
32 Urietti Brajan 803 D J/JJ
33 Buzzi Renzo 797 D A
34 Giuliani Raimondo 796 D V/VS
35 Bianchetti Luca 782 D A
36 Maestrani Fabrizio 781 D J/JJ
37 Cavargna Primetto 779 D V/VS
38 Malingamba Ugo 764 D A
39 Venti Walter 759 D A
40 Guarisco Reto 748 D J/JJ
41 Iametti Rinaldo 736 D A
42 Cattaneo Mariagrazie 736 D A
43 Stella Flavio 729 D A
44 Bianchetti Enio 701 D A
45 Bulloni Marco 646 D A
46 Cerboni Sofia 604 D J/JJ
47 Bulloni Filippo 592 D J/JJ

CAMPIONATI BLENIESI 2015

Classifica individuale globale



Rango Tiratori del Lucomagno Punti
1

Gianella Sandro 927 A V/VS
Valentini Mirko 918 A A
Grazioli Fabio 895 D A
Veglio Luca 891 D J/JJ
Solari Simone 884 A A

4515

Rango Tiratori dell'Adula Punti
2

Nicoli Andrea 921 A A
Nicoli Gabriele 895 D A
Beretta Wilson 891 D A
Morosi Valerio 828 D A
Buzzi Renzo 797 D A

4332

Rango Tiratori G. Tell Punti
3

Blotti Mauro 906 A A
Sani Andrea 817 D A
Francini Graziano 816 D A
Bianchetti Luca 782 D A
Cavargna Primetto 779 D V/VS

4100

Classifica per società

CAMPIONATI BLENIESI



Rango Cognome Nome Punti Cat. Età Appoggio

1 Gianella Sandro 927 A V/VS
2 Valentini Mirko 918 A A
3 Grazioli Fabio 895 D A 95
4 Veglio Luca 891 D J/JJ
5 Solari Simone 884 A A
6 Fasani Giacomo 877 A V/VS
7 Cattaneo Ivo 876 D J/JJ
8 Jametti Alfredo 867 A V/VS
9 Beretta Ivan 862 A A

10 Cattaneo Benno 859 A J/JJ
11 Guarisco Elio 857 D A 97
12 Guarisco Emilio 857 D A 92
13 Malingamba Marco 854 D A
14 Moresi Marco 848 D V/VS
15 Solari Cristian 847 D J/JJ
16 Degiorgi Elia 844 D J/JJ
17 Iametti Oliver 844 D J/JJ
18 Guidicelli Rolando 836 D A 99
19 Cattaneo Marco 836 D A 90
20 Veglio Joel 817 D A
21 Veglio Roberto 808 D A
22 Urietti Brajan 803 D J/JJ
23 Maestrani Fabrizio 781 D J/JJ
24 Guarisco Reto 748 D J/JJ
25 Iametti Rinaldo 736 D A
26 Cattaneo Mariagrazie 736 D A
27 Stella Flavio 729 D A
28 Bulloni Marco 646 D A
29 Cerboni Sofia 604 D J/JJ
30 Bulloni Filippo 592 D J/JJ

CAMPIONATI BLENIESI 2015

Società Tiratori del Lucomagno, P. Valentino



Rango Cognome Nome Punti Cat. Età Appoggio

1 Baselgia Numa 849 D A
2 Laube Armin 827 D V/VS
3 Corasaniti Giuseppe 821 D V/VS

CAMPIONATI BLENIESI 2015

Soc. Tiratori Biaschesi, Biasca



Rango Cognome Nome Punti Cat. Età Appoggio

1 Blotti Mauro 906 A A
2 Sani Andrea 817 D A
3 Francini Graziano 816 D A
4 Bianchetti Luca 782 D A
5 Cavargna Primetto 779 D V/VS
6 Venti Walter 759 D A
7 Bianchetti Enio 701 D A

CAMPIONATI BLENIESI 2015

Soc. Tir. Guglielmo Tell, Malvaglia



Rango Cognome Nome Punti Cat. Età Appoggio

1 Nicoli Andrea 921 A A
2 Nicoli Gabriele 895 D A 99
3 Beretta Wilson 891 D A
4 Morosi Valerio 828 D A
5 Buzzi Renzo 797 D A
6 Giuliani Raimondo 796 D V/VS
7 Malingamba Ugo 764 D A

CAMPIONATI BLENIESI 2015

Soc. Liberi Tiratori dell'Adula, Torre


